



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# P.O.P. Kompagniet ApS

c/o Philip Lundsgaard, Mågevej 28, 2970 Hørsholm

CVR-nr. 34 71 14 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2019.

---

Philip Lundsgaard  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P.O.P. Kompagniet ApS  
c/o Philip Lundsgaard  
Mågevej 28  
2970 Hørsholm

CVR-nr.: 34 71 14 61

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Philip Lundsgaard

### Revision

Christensen Kjærulff  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Store Kongensgade 68  
1264 København K



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt natklub, og enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.571 t.kr. mod 4.998 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 423 t.kr. mod 282 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at afvikle tabsgivende aktiviteter hvorfor de direkte omkostninger hertil er udsondret i en særskilt regnskabspost med kr. 393.420 efter skat.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.571.228</b>	<b>4.997.676</b>
1 Personaleomkostninger	-4.446.392	-4.179.551
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-536.794	-473.256
<b>Driftsresultat</b>	<b>588.042</b>	<b>344.869</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-34.984	-16.990
<b>Resultat før skat</b>	<b>553.058</b>	<b>327.879</b>
Skat af årets resultat	-129.801	-45.600
Årets resultat efter skat af ophørte aktiviteter	-393.420	0
<b>Årets resultat</b>	<b>29.837</b>	<b>282.279</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	29.837	282.279
<b>Disponeret i alt</b>	<b>29.837</b>	<b>282.279</b>





## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.074	698.399
3	Indretning af lejede lokaler	284.991	503.460
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>665.065</u>	<u>1.201.859</u>
	Deposita	312.268	315.331
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>312.268</u>	<u>315.331</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>977.333</u></b>	<b><u>1.517.190</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>378.000</u>	<u>355.000</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>378.000</u>	<u>355.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.147	2.266
	Andre tilgodehavender	86.806	24.089
	Periodeafgrænsningsposter	0	153.431
	Tilgodehavender i alt	<u>97.953</u>	<u>179.786</u>
	Likvide beholdninger	<u>570.946</u>	<u>177.984</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.046.899</u></b>	<b><u>712.770</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.024.232</u></b>	<b><u>2.229.960</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	80.000	80.000
6	Overført resultat	234.728	204.891
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>314.728</b>	<b>284.891</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	4.398	45.600
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>4.398</b>	<b>45.600</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	34.535	42.212
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	312.046	287.929
	Gæld til associerede virksomheder	27.381	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	678.667	957.295
	Selskabsskat	60.038	0
	Anden gæld	592.439	612.033
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.705.106	1.899.469
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.705.106</b>	<b>1.899.469</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>2.024.232</b>	<b>2.229.960</b>
<b>7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>8 Eventualposter</b>			



## Noter

	2018 kr.	2017 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.040.610	4.094.219
Andre omkostninger til social sikring	85.691	85.332
Personalemkostninger i øvrigt	320.091	0
	<b>4.446.392</b>	<b>4.179.551</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	12
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	34.984	16.990
	<b>34.984</b>	<b>16.990</b>
<b>3. Indretning af lejede lokaler</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.092.377	978.857
Tilgang i årets løb	0	113.520
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.092.377</b>	<b>1.092.377</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-588.917	-393.149
Årets afskrivninger	-218.469	-195.768
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-807.386</b>	<b>-588.917</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>284.991</b>	<b>503.460</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2018	1.591.951	1.387.491
Tilgang i årets løb	0	204.460
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>1.591.951</b>	<b>1.591.951</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-893.552	-616.064
Årets afskrivninger	-318.325	-277.488
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-1.211.877</b>	<b>-893.552</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>380.074</b>	<b>698.399</b>



## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	80.000	80.000
	<b>80.000</b>	<b>80.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	204.891	-77.388
Årets overførte overskud eller underskud	29.837	282.279
	<b>234.728</b>	<b>204.891</b>
<b>7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 550 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
Varebeholdninger	378 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11 t.kr.	
Matrielle anlægsaktiver	665 t.kr.	
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>350</u>


